
UCHWAŁA NR 193/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021roku. 

Na podstawie art. 11 ust. 1, pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 15 ustawy z dnia24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj.Dz.U.z 2020r., poz.1057 ze zm.) oraz na podstawie uchwały Rady 
Powiatu z dnia 28 września 2020 r. Nr XVII/113/2020 w sprawie uchwalenia „ Programu Współpracy Powiatu 
Strzelecko – Drezdeneckiego z organizacjami pozarządowymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2021” 

Zarząd Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadań publicznych 
realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Powiatu Strzelecko–
Drezdeneckiego w zakresie: kultura fizyczna w tym działanie na rzecz osób niepełnosprawnych, kultura 
i ochrona dziedzictwa narodowego. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach konkursu podaje się w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Strzelecko – 
Drezdeneckiego, na stronie internetowej Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego oraz na tablicy Starostwa 
Powiatowego w Strzelcach Krajeńskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D629E9-863C-4B00-A410-BA618FEDA727. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 193/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 31 marca 2021 r. 

załącznik do uchwały w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na terenie Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego w 2021 
roku. Wymienione poniżej podmioty spełniły warunki oceny formalnej i merytorycznej oraz uzyskały minimum wymaganej liczby punktów. 

1. Kultura fizyczna w tym działanie na rzecz osób niepełnosprawnych – 20 000 złotych. 

 
Lp. 

 
Nazwa organizacji składająca ofertę 

 
Nazwa zadania 

 
Wysokość dotacji 

1. TPD Koło Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym 
w Drezdenku 

XVII Powiatowa Olimpiada Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej 3 500 

2. UKS „Sprawni Razem” 
w Strzelcach Krajeńskich 

Upowszechnianie sportu oraz przeciwdziałanie patologiom 
społecznym  w SOSW w Strzelcach Krajeńskich 

 
2 000 

3. LKS POM Strzelce Krajeńskie Ogólnopolski Wyścig Przełajowy 4 000 

4. Stowarzyszenie Kresowiaków Południowo -
Wschodnich w Strzelcach Krajeńskich 

Bądź aktywny w każdym wieku 1 500 

5. Strzelecki Klub Tenisowy w Strzelcach 
Krajeńskich 

Rozwój aktywności społecznej i sportowej mieszkańców 
powiatu strzelecko – drezdeneckiego poprzez tenis ziemny  2 500 

6. Stowarzyszenie Morsy Puszczy Noteckiej w 
Drezdenku 

Unifikacja Morsów Puszczy Noteckiej poprzez zakup polarów 1 000 

7. Klub Sportowy „Muszelka” w Ogardach Szkolenie młodzieży z terenów wiejskich Gminy Strzelce 
Krajeńskie w zakresie piłki nożnej 2 500 

8. Klub Sportowy Dąb” w Górkach Noteckich Wakacyjny turniej piłki nożnej 1 500 

9. 
Stowarzyszenie Amazonki  
w Strzelcach Krajeńskich 

Aktywne Amazonki 1 500 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D629E9-863C-4B00-A410-BA618FEDA727. Podpisany Strona 1



2. Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego – 15 000 złotych. 

Lp. Nazwa organizacji składająca ofertę 
 

Nazwa zadania Wysokość dotacji 

1. Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Nowogródzkiej 
w Strzelcach Krajeńskich 

Promowanie inicjatyw kulturalnych wspólnot lokalnych i 
mniejszościowych o charakterze powiatowym i 
ogólnokrajowym mającym znaczenie dla tradycji i kultury 
powiatu 

1 500 

2. Stowarzyszenie Sympatyków Zespołu Pieśni  
i Tańca „KRAJNA” w Strzelcach Krajeńskich 

Wyposażenie zespołu „Krajna” w stroje ludowe dla mężczyzn 
1 000 

3. Stowarzyszenie dzieci Wojny w Polsce Łódź 
O/Strzelce Krajeńskie 

Beskid szlakiem miejsc i obiektów okresu II Wojny Światowej  
2 000 

4. Fundacja Unicornis w Pławinie Być eko- warsztaty zero waste 2 000 

5. 
Stowarzyszenie zwykłe „Lotos”  
w Drezdenku Kanukino  

2 000 

6. Społeczne Towarzystwo Obrońców Przyrody 
„Stop” w Marzeninie 

„Zwyczajni - Niezwyczajni 3 000 

7. Związek Harcerstwa Polskiego  
w Strzelcach Krajeńskich 

Harcerska biblioteka inspiracji 2 000 

8. Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Domu Pomocy 
Społecznej w Dobiegniewie 

Powitanie lata piosenką i muzyką 1 500 

3. Oferty, które nie spełniły wymogów formalnych, merytorycznych, nie uzyskały dofinansowania 

Lp. Nazwa organizacji składająca ofertę Nazwa zadania Uwagi  

1. Akademia Piłkarska Reissa w Drezdenku 

Treningi piłkarskie z programem profilaktycznym oraz udział 
w rozgrywkach dla dzieci i młodzieży  
z powiatu strzelecko - drezdeneckiego 

Oferta nie uzyskała 
wymaganej, minimalnej 
liczby punktów 

2. Stowarzyszenie Edukacyjno – Kulturalne „NDM” 
Nowy Dwór Mazowiecki 

Nasze zabytki inaczej Oferta złożona po 
terminie  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D629E9-863C-4B00-A410-BA618FEDA727. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Działając zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 poz.1057 ze zm.) w związku z rozstrzygnięciem konkursu ofert
na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.
3 ust. 3 ww. ustawy, Zarząd Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego Uchwałą Nr 187/2021 z dnia 22
lutego 2021 r. powołał Komisję do zaopiniowania ofert w Otwartym Konkursie Ofert na realizację
niniejszych zadań.

Komisja w dniu 25 marca 2021 roku dokonała oceny złożonych ofert i zaproponowała
wysokość dofinansowania ww. działań.

Wykaz podmiotów, które złożyły oferty na udzielenie dotacji poprzez wsparcie wraz
z wysokością proponowanego dofinansowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D629E9-863C-4B00-A410-BA618FEDA727. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3

	Załącznik

